Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

27 октября  2010 г.

                                                                  № 293

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии  по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бодак М.И. – первый заместитель главы города;

Члены  комиссии:

2. Градович В.В.  – заместитель  председателя  Думы города Югорска;

3. Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4.Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

5. Кузнецова Т.П.  – начальник управления экономической политики;

6. Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

7.Тельнова Н.А. –  начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

8. Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет 80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального  и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование предмета запроса котировок: выполнение работ по восстановлению дорожной одежды внутри дворового проезда по ул. Мира д.12  в городе Югорске (запрос котировок   от 13.10.2010 № 1973).
2.Муниципальный заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, д.22, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет (www.ozhmao.ru) «14» октября 2010 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («11» мая  2010г. 10 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на выполнение работ по восстановлению дорожной одежды внутри дворового проезда по ул. Мира д.12  в городе Югорске несостоявшимся.
Председатель комиссии:                                                                                              М. И. Бодак
Члены комиссии:

_____________________В.В.Градович                                       _______________________ С.Д.Голин

                       ___________________ Н.А. Морозова

                                                                                  ___________________ Т.П.Кузнецова
                                                                                  _____________________А.Ю.Ермаков

                                                                                  _____________________Н.А.Тельнова

_____________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                 _____________________ Л.С.Скороходова

Секретарь Н.Б. Захарова
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от  «27» октября  2010 № 293

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по восстановлению

дорожной одежды внутри дворового проезда по ул. Мира д.12  в городе Югорске

 (запрос котировок от   «14» октября  2010г.  №  1973)

Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	№

п/п

	Наименование

работ

	 Характеристика выполняемых работ

	Ед. изм
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	1

	Выполнение работ по восстановлению дорожной одежды внутри дворового проезда по ул. Мира д.12  в г. Югорске
	Погрузка: щебень
	т
	30.6

	Доставка щебня к месту планировки. Расстояние перевозки 5 км.  Стоимость перевозки 1 т груза автосамосвалами
	т
	30.6

	Укрепление обочин грунтощебнем толщиной 12 см, при расходе щебня от объема грунта: 40 %
	1000 м2
	0.15

	Розлив вяжущих материалов

	т
	0.28

	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных крупнозернинистых, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3
	1000 м2
	0.309

	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3
	1000 м2
	0.35

	Погрузка  строительного мусора
	т
	10

	Стоимость перевозки 1 т груза автосамосвалами на расстояние  10 км.
	т
	10

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта, руб.:
380  458

	Требование  к участнику размещения заказа
	отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

	Срок и условия оплаты выполненных работ
	оплата выполненных работ производится за фактически   выполненные работы на основании акта выполненных работ формы КС-2 и справки о стоимости выполненных работ и затрат формы КС-3 в течение 30 календарных дней с даты подписания Муниципальным заказчиком справки о стоимости выполненных работ и затрат

	Срок  выполнения работ

	с момента заключения муниципального контракта до 30.11.2010

	Срок и объем предоставления гарантии качества выполненных работ
	- объем предоставления гарантии на выполненные работы предусмотрен на весь объем работ, выполненных подрядчиком;
- гарантийный срок на выполненные работы устанавливается в 12 календарных месяцев с момента подписания справки стоимости выполненных работ и затрат Муниципальным заказчиком